6

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	12.07.2021
	№ 42
	х. Камышев

	«Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» за 1 полугодие 2021 года»

         В соответствии с постановлением Администрации Камышевского сельского поселения от 15.10.2018 № 102 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения»
1. Утвердить отчет об исполнении план реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» за 1 полугодие 2021 года» согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации                                                                                     Камышевского сельского поселения                                           М.К. Ризаев
                                                                                                    2                                                                                 Приложение
к распоряжению Администрации

Камышевского сельского поселения

от 12.07.2021 г. № 42

Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения

«Управление муниципальным имуществом» за 1 полугодие 2021 года»
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)

	Результат реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации
	Фактическая дата окончания реализации наступления контрольного события
	Расходы бюджетных средств на реализацию муниципальной программы тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их освоения

	Предусмотрено муниципальной программой
	Предусмотрено свободной бюджетной росписью
	Факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1

«Управление муниципальным имуществом»
	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	Х
	Х
	Х
	24,0
	24,0
	12,0

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технические планы и кадастровые паспорта)
	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	повышение эффективности управления муниципальной собственностью
	01.01.2021
	31.12.2021
	14,0
	14,0
	12,0
	2,0 тыс. рублей

средства планируется освоить в 3 квартале 2021 г.

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2.

оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности
	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	повышение эффективности управления муниципальной собственностью
	01.01.2021
	31.12.2021
	10,0
	10,0
	-
	10,0 тыс. рублей

средства планируется освоить в 3 квартале 2021 г.

	1.3.
	Контрольное событие муниципальной программы
	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	Изготовление технических паспортов на сооружения (Тротуары) по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Камышев, пер. Прямой, Энергетический; изготовление технического плана на сооружение (Памятник) по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Камышев, ул. Мира, 16в
	01.01.2021
	31.12.2021
	-
	-
	-

	2.
	Подпро​грамма 2 «Землеустройство»
	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1. подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета
	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	создание условий для рационального использования земельных ресурсов
	01.01.2021
	31.12.2021
	-
	-
	-

	2.2.
	Основное мероприя​тие 2.2.

Оценка рыночной стоимости земельных участков

	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	увеличение объемов доходов бюджета
	01.01.2021
	31.12.2021
	-
	-
	-

	2.3.
	Контрольное событие муниципальной программы
	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	В связи с отсутствием необходимости мероприятия по подготовке документов для осуществления государственного кадастрового учета земельных участков и оценка рыночной стоимости земельных участков не проводились по итогам первого полугодия
	01.01.2021
	31.12.2021
	-
	-
	-

	3.
	Подпро​грамма 3 «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений»
	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.
	Основное мероприя​тие 3.1.

Реконструкция и ликвидация потенциально опасных гидротехнических сооружений
	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	проведение визуального предпаводкового обследования
	01.01.2021
	31.12.2021
	-
	-
	-

	3.2.
	Основное мероприя​тие 3.2. Изготовление страховых полисов на гидротехнические сооружения

	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	обязательное страхование гражданской ответственности Страхователя как владельца опасного объекта, ответственность при эксплуатации которого подлежит страхованию
	01.01.2021
	31.12.2021
	55,7
	55,7
	55,7

	3.3.
	Основное мероприя​тие 3.3. Выполнение преддекларационного обследования гидротехнического сооружения и разработка декларации безопасности эксплуатируемых гидротехнических сооружений
	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	получение данных о текущем состоянии гидротехнических сооружений, необходимые для принятия решений о реализации комплекса мер с целью снижения рисков возникновения чрезвычайных ситуаций
	01.01.2021
	31.12.2021
	-
	-
	-

	3.4.
	Контрольное событие муниципальной программы
	Администрация Камышевского сельского поселения

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Богданов М.М.
	Оформление полисов на обязательное страхование ответственности владельцев опасных производственных объектов
	01.01.2021
	31.12.2021
	-
	-
	-

	4.
	Итого по муниципальной
программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0

И.о. Главы Администрации Камышевского сельского поселения                                                          М.К. Ризаев
PAGE